
 

 

  

Osnovna škola „Rikard Katalinić Jeretov“ Opatija  

Nova cesta 53, 51410 OPATIJA  

Tel. (051) 703 910, fax. (051) 703 918 

E- mail: rkj@os-rkatalinic-jeretov-opatija.skole.hr    

URL: http://rkj.hr; http://www.os-rkatalinic-jeretov-

opatija.skole.hr 

    

 

Klasa: 112-02/25-01/20 

Ur.broj:2156-13-02-25-6  

 

U Opatiji, 18.12.2025.godine. 

 

 Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi  (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22,156/23), ravnateljica Osnovne škole “Rikard 

Katalinić Jeretov”Opatija, donosi 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA RADNO MJESTO  

Operativni djelatnik/djelatnica za sigurnost i civilnu zaštitu 

  

-1 izvršitelj/ica na puno neodređeno vrijeme 

 

 

 

 

I. 

 Poništava se natječaj za radno mjesto Operativni djelatnik/djelatnica za sigurnost i 

civilnu zaštitu-1 izvršitelj/ica na puno neodređeno vrijeme objavljen dana 9.12.2025. 

na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole “Rikard Katalinić Jeretov”Opatija 

te  mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. 

 

 

 Natječaj se poništava jer je došlo do pogreške u tekstu natječaja. 

 

III. 

 

 

 Škola će po dobivanju odobrenja za raspisivanje natječaja od Upravnog odjela za odgoj 

i obrazovanje Primorsko-goranske županije, raspisati novi natječaj na neodređeno puno radno 

vrijeme. 

 

 

 

mailto:rkj@os-rkatalinic-jeretov-opatija.skole.hr
http://rkj.hr/


IV. 

 

 Ova Odluka bit će objavljena na web stranici i Oglasnoj ploči Škole. 

 

 


